ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Спасск-Дальний от 17 октября  2014 года № 10 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2015 год»

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
« 18 » мая 2016 года

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  статьёй 51 Устава городского округа Спасск-Дальний

1. Пункты 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 приложения к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2015 год, утвержденному решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 17 октября 2014 года № 10 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2015 год» (в редакции решений от 26.02.2015 года № 18, от 25.03.2015 года № 31, от 29.04.2015 года № 43, от 27.05.2015 года № 52, от 15.06.2015 года № 62, от 29.07.2015 года № 74, от 30.09.2015 года № 105), исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы городского
округа Спасск-Дальний                                                                        В.К. Мироненко

« 26 » мая 2016 года
№ 14 -НПА
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]